9. Collegium vocalium d. Marian Hillensis: Rev. Rev. Navickas, Massey et 
missionarii Vaitkevicius et Urbanavicius (4 vocales).

Nota: Si quem fratrem habentem vocem activam propter insufficientes 
informationes forte omissimus, collegii Praesidis erit defectum 
supplere.

Haec 9 collegia vocalium ante Calendas Iunias singula eligunt imum 
delegatum a vocalibus inter adstantes votorum perpetuorum in ordine presbytaratus 
iam constitutos; excepto Collegio domorum Chicagensiium quod duos capitulares 
eligit, ut supra dictum est.

Officium convocandi sessionem respectivorum collegiorum ad eligendos 
capitulares incumbit eis presbyteris, qui in hoc elencho primi nominantur inter 
vocales singulorum collegiorum. Eis vero aegrotantibus aut aliter impeditis, idem 
officium transit ad secundum et ulteriorem in elencho nominatis.

In electionibus delegatorum Codicis luris canones 162-171 et respectivae 
Constitutionum nostrarum regulae his canonibus non contrariae serventur.

De rite peractis electionibus singula collegia vocalium protocollum conficiant, 
qnod ab omnibus vocalibus electionibus participantibus subscribenda sunt. Eiusmodi 
protocolli tmscriptum authenticum a Superioribus domorum, [5] in quibus electiones 
peractae sunt, Romam (Corso Vittorto Emanuele 284) statim mittantur.

-569-

Preces indicuntur
Cum autem Capitulum hoc Extraordinarium non parvi momenti pro ulteriore 

nostrae Congregationis evolutione ac progressu futurum esse censendum sit, maxime 
nostri irterest, ut bono cum successu illud peragatur. Imploranda est ergo Divina 
clementia, ut oculo propitio Congregationem nostram aspiciat atque capitularibus 
lumen de coelo concedat benigne, ut ipsi maxima cum prudentia, electiones 
perficiant necnon cetera Congregationis negotia sapienter tractent.

Quapropter indicimus, ut in omnibus ac singulis domibus a die, quo hae 
nostrae litterae pervenient, usque ad diem 20 iulii h. a., quotidie speciales preces ad 
Spiritum Sanctum iuxta Superiorum dispositionem instituantur.

Conclusio
Et Deus Optimus Maximus, qui verae consolationis est Auctor, Immaculata 

Domina nostra ac Matre Sanctissima intercedente, adimpleat corda nostra afflicta 
grata sua divina, ut fortes in fide difficultates omnes superare valeamus atque ad 
Congregationis nostrae maiorem progressum strenue adlaboremus. Semper sint prae 
oculis nostris verba, quae sanctae memoriae Restaurator noster ut tesseram 
Congregationis inscribere voluit "Pro Christo et Ecclesia".

Datum Romae in aedibus Collegii nostri Romani, in festo Septem Dolorum B.
V. M., die 8 Aprilis 1927 anni.